MSS. Henricus Octavus Dei gratia, AnglicE et FrancicE Rex, 

D. G. H. Fidei Defensor, Dns. HibernicB, ac in terris immediate 

Eq. Aur. t/ ' 

sub Christo supremum Caput EcclesifB Anglicancc, Ar- 

chiepis. Cant, et Eboracen. ac cceteris regni nostri An- 

glice Epis. Decanis, Archidiaconis, et universo Clero, 

salutem : 

EGERUNT apud nos regni nostri proceres et populus, 

ut, cum nuper quaedam emerserunt, qufe, ut illi putant, ad 

nas regnique nostri successionem pertineant, inter quae prffi- 
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cipua est causa et conditio matrimonii, quod cum illustri et 

nobili foemina Dna. Anna Clevensi, propter externam qui- 

dem conjugii speciem perplexum, alioqui etiam multis ac 

variis modis ambiguum vident: nos ad hujusmodi matri-307 

monii dlsquisitioncm ita procedere dionarcmur, ut opini- 

oncm vestram, qui in Ecclesia nostra Anglicana scientiam 

verbi Dei et doctrinani profiteniini, exquiramus, vobisque 

discutiendi auctoritatem ita demandemus, ut si animis ves- 

tris fuerit persuasum, matrimonium cum praef'ata Dna. mi- 

nime consistere aut coliaerere debere, nos ad matrimonium 

contraliendum cum alia liberos esse, vestro prinumi ac 

reliqua? deinde Ecclesias suffragio, pronuncietur et con- 

firmetur. 

Nos autem qui vestrum, in reliquis Ecclesiae hujus An- 

glicanae negotiis gravioribus, quae ecclesiasticam oecono- 

miam et religionem spectent, judicium amplecti solemus, ad 

veritatis explicandte testimonium omnino necessarium rati 

sumus, causae hujusmodi matrimonialis seriem et circum- 

stantias vobis exponi et communicari curare : ut quod vos 

per Dei leges licere decreveritis, id demum totius Ecclesia; 

nostrae aucthoritate innixi, licite facere et exequi publice 

audeanuis. Vos itaque convocari et synodum universalem 

nostra aucthoritate convenire volentes, vobis, conjunctim et 

divisim, committimus atque mandamus, ut inspecta hujus 

ncgotii veritate ac solum Deum prse oculos habentes, quod 

verum, quod justum, quod honestum, quod sanctum est, id 

nobis de commimi consilio, scripto autentico, renuncietis; 

et communi consensu licere definiatis. Nempe hoc unum a 

vobis nostro more postulamus, ut tanquam fida et proba Ec- 

clesia? membra causa huic ecclesiastical, qua? maxima est, in 

justitia et veritate adesse velitis, et cam maturissime, juxta 

connnissionem vobis in hac parte factam, absolvere et expe- 

dirc. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri feci- 

mus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium, sexto